
令和元年 5月 23日  

令和元年度 第 1回飯山市地域公共交通会議 

 

 

（2）廃止代替路線（長電バス株式会社に運行をお願いしている）

温井線のデマンド化について 

 

 

 昨年 10 月の飯山市地域公共交通会議において、計画を進めることで承認をいただ

いた、この件について、市では下記のとおり手順を進めてきた。 

  

 

記 

平成 30年 

10 月 18 日   飯山市地域公共交通会議で当計画を検討することについて、承認

いただく 

11月～12月  担当者がバスに乗車し、乗降客、運転手から状況を調査 

平成 31年 

1月 9・10日  戸狩小学校、城北中学校に訪問し計画について説明。 

1月 18日    飯山市区長会協議会にて当計画を説明 

1月 10日    岡山地区区長会にて当計画を説明 

1月 23日    常盤地区区長会にて当計画を説明 

             太田地区区長会にて当計画を説明 

2月 12日    太田地区区長会にて当計画の詳細と住民説明会について説明 

             岡山地区区長会にて当計画の詳細と住民説明会について説明 

2月 14日    飯山地区区長会にて当計画を説明 

            常盤地区区長会にて当計画の詳細と住民説明会について説明 

2月 20日    常盤地区で住民説明会（意見交換会）開催 

2月 21日    太田地区で住民説明会（意見交換会）開催 

2月 22日    岡山（上段）地区で住民説明会（意見交換会）開催 

            → 温井区内の意見を集約できず、一度区で持ち帰り。 

3月 27日    岡山（温井）地区で住民説明会（意見交換会）開催 

※ 小中学校、各地区等での説明会において、最終的に反対意見等なく、ご理解を

いただいたと解釈しています。 

随   時    長電バス(株)・市関係部署・沿線地区区長さんとの打ち合わせ 

 

 

資料２ 



このような状況を踏まえ、添付資料のような計画を整えた。 

この計画で、令和元年 10月 1日より「乗り合いタクシー温井線」を長電バス（株）の運

行により開始したいので、ご協議いただきたい。 

 

 

・温井線デマンド化導入後の路線図・料金表         ・・・３ 

・温井線デマンド化導入後の時刻表              ・・・４ 

 

 

 

温井線デマンド化計画補足： 

  小中学生の利用があるため、朝、夕、夜は現状のまま、バスでの運行を行う。昼間

の便は 10 人乗りの小型車両で運行を行い、幹線道路以外にも送迎が可能になる

ことで高齢者の利便性を高め、利用促進を図る。1 日を通しての連携が必要となる

ため、長電バス（株）に運行をお願いする。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 



飯
山
線

北竜湖

菜の花公園
道の駅
花の駅千曲川

かまくらまつり

千曲川

針湖

みゆ
き野
ライ
ン に

し
お
お
た
き

く
わ
な
が
わ

か
み
く
わ
な
が
わ

かみさかい

しなのたいら

きた
いいやま

はちす

117

95

116

408

411

403

117

419

95409

97

503

292

五位野

綱切橋

中央橋

飯
山
駅 日赤

西上町
南本町

本町 仲町
城山下

飯山高校
北信州みゆき農協

有尾

小沼

小沼南入口

常盤農協

城北中学
中土手

戸狩新田

戸狩照里
長峰神社

戸狩野沢温泉駅

太田農協戸狩小学校入口

今井

蕨野
曽根

瀬木
戸狩温泉スキー場

吹上
横川

二ツ宮

土橋

小出雲

上境入口

温井

羽広山

土倉

森の家
柄山

静間北

中町東

大久保東

安田

木島

飯山市役所

北飯山駅

平
上水沢公会堂

大池公会堂

大塚公会堂

戸狩診療所

今井公会堂
地蔵堂

天神原

上村
原東

羽広山公会堂

飯山駅北

大塚南

曽根北

羽広山南

温井線デマンド化計画 路線図（案）
※温井線（路線バス・定時定路線）は、　　　を通過し　 停留所のみ停留します。
※乗り合いタクシーは　　　を通過し　　 すべての停留所が対象となります。
　（要電話予約）

【運行ダイヤ概要】

発地 温井・柄山行 終着 発地 木島・飯山駅行 着地
飯山駅 6:20（予約不要） 土倉 土倉 7:14（予約不要） 飯山駅
木島 8:05（電話予約） 柄山 柄山 9:20（電話予約） 木島

戸狩診療所 10:48（電話予約） 柄山
木島 13:00（電話予約） 柄山 柄山 14:20（電話予約） 木島

飯山駅 15:50（予約不要） 羽広山 羽広山 16:40（予約不要） 飯山駅
飯山駅 17:35（予約不要） 羽広山 羽広山 18:25（予約不要） 飯山駅
戸狩野沢温泉駅 18:50（予約不要） 柄山

●月・水・木曜日（小中学校登校日）

デマンドタクシー
温井線（路線バス）

温井線（戸狩野沢温泉駅発路線バス）

1,690m

2,370m484m

188m

318m

1,310m

417m

617m

928m

712m

391m

1,240m
1,140m

温井線の現状距離程 23.3km

六地蔵
540m

●月・水・木曜日（小中学校休校日）
発地 温井・柄山行 終着 発地 木島・飯山駅行 着地

飯山駅 6:20（予約不要） 温井 温井 7:22（予約不要） 飯山駅
木島 8:05（電話予約） 柄山 柄山 9:20（電話予約） 木島

戸狩診療所 10:48（電話予約） 柄山
木島 13:00（電話予約） 柄山 柄山 14:20（電話予約） 木島

飯山駅 15:50（予約不要） 羽広山 羽広山 16:40（予約不要） 飯山駅
飯山駅 17:35（予約不要） 羽広山 羽広山 18:25（予約不要） 飯山駅
戸狩野沢温泉駅 18:50（予約不要） 柄山

●火・金曜日
発地 温井・柄山行 終着 発地 木島・飯山駅行 着地

飯山駅 6:20（予約不要） 柄山 柄山 7:10（予約不要） 飯山駅
木島 8:05（電話予約） 柄山 柄山 9:20（電話予約） 木島

戸狩診療所 10:48（電話予約） 柄山
木島 13:00（電話予約） 柄山 柄山 14:20（電話予約） 木島

飯山駅 15:50（予約不要） 羽広山 羽広山 16:40（予約不要） 飯山駅
飯山駅 17:35（予約不要） 羽広山 羽広山 18:25（予約不要） 飯山駅
戸狩野沢温泉駅 18:50（予約不要） 柄山

●土・日曜日・休日
発地 温井・柄山行 終着 発地 木島・飯山駅行 着地
木島 8:05（電話予約） 柄山 柄山 9:20（電話予約） 木島

戸狩診療所 10:48（電話予約） 柄山
木島 13:00（電話予約） 柄山 柄山 14:20（電話予約） 木島
木島 15:40（電話予約） 柄山 柄山 16:55（電話予約） 木島

城北中学校前
1,110m

地域 行政区 停留所

温井
以北

柄山 柄山
森の家

土倉 六地蔵
土倉

羽広山
羽広山公会堂
羽広山南（集落南三差路）
羽広山

温井 温井

原東（集落東四つ角）
原旧作業所
上村（上筋四つ角）
温井
上境入口
小出雲

太田北 三郷
土橋
横川
天神原（天神原入口）

太田南

曽根
吹上
二ツ宮
曽根北（土地改良記念碑前）
曽根

蕨野 蕨野
瀬木 瀬木
五荷 戸狩温泉スキー場

今井
地蔵堂
今井公会堂
今井

戸狩野
沢温泉
駅周辺

大深 戸狩小学校入口
太田農協（北信州診療所）

戸狩 戸狩野沢温泉駅
大深 戸狩診療所
戸狩 戸狩照里

長峰神社

常盤北
戸狩新田

戸狩新田
城北中学校前
城北中学

大塚
中土手
大塚公会堂
大塚南（集落南）

常盤南

下水沢 常盤農協
上水沢 平

上水沢公会堂
大池 大池公会堂
小沼 小沼

小沼南
有尾 有尾

市街地 市街地

北信州みゆき農協
飯山高校
北飯山駅
城山下
仲町
本町
飯山市役所
南本町
西上町
飯山駅北（旧すざかや旅館前・向）
飯山駅
日赤
静間北（アップルランド東側）
中町東（ユーパレット南側）
大久保東（ベイシア北側）

木島 安田 安田
野坂田 木島

木島

200 市街地

300 200 常盤南

400 300 200 常盤北

500 400 200 200 戸狩野沢温
泉駅周辺

500 400 300 200 200 太田南

600 500 400 300 200 200 太田北

700 600 500 400 300 200 200 温井

800 700 600 500 400 300 200 200 温井以北

運 賃 表
※同一地域内のみ利用は 200 円
　市街地内のみの利用はできません

温井線の現状距離程 23.3km × 20% = 4.66km
フィーダーによる延長距離：13.455km （内新規路線 :   7.788km）

新

新

新

新

新

新

新
新

新

原旧作業所

３



地域 地区 停留所 停留所詳細 バス デマンド デマンド デマンド バス バス バス

木島
野坂田 木島 旧木島駅 - 8:05 - 13:00 - - -
安田 安田 安田バス停 - 8:08 - 13:03 - - -

市街地 市街地

大久保東 ベイシア北側 - - -
13:05

- - -
中町東 ユーパレット南側 - - - - - -
静間北 アップルランド東側 - - - 13:07 - - -
日赤 バス停 - 8:10 - 13:08 - - -
飯山駅 のりば 6:20 8:15 - 13:10 15:50 17:35 ＊＊
日赤 バス停 ＊＊ - - - 15:52 ＊＊ ＊＊
飯山駅北 旧すざかや旅館前 - 8:15 - 13:10 - - -
西上町 バス停 6:22 8:16 - 13:11 15:53 17:37 ＊＊
南本町 バス停 6:23

8:17
-

13:12
15:54 17:38 ＊＊

飯山市役所 庁舎玄関前 - - - -
本町 バス停 6:24 8:18 - 13:13 15:55 17:39 ＊＊
仲町 バス停 6:25

8:19
-

13:14
15:56 17:40 ＊＊

城山下 バス停 6:25 - 15:56 17:40 ＊＊
北飯山駅 駅前 - 8:20 - 13:15 - -
飯山高校 バス停 6:26 8:22 - 13:17 15:57 17:41 ＊＊
北信州みゆき農協 バス停 6:27 8:23 - 13:18 15:58 17:42 ＊＊

常盤南

黄金石 有尾 バス停 6:28
8:26

-
13:21

15:59 17:43 ＊＊

小沼
小沼南 バス停 6:29 - 16:00 17:44 ＊＊
小沼 バス停 6:30 - 16:01 17:45 ＊＊

大池 大池公会堂 公会堂前 - 8:27 - 13:22 - - -

上水沢
上水沢公会堂 公会堂前 -

8:28
-

13:23
- - -

平 バス停 6:31 - 16:02 17:46 ＊＊
下水沢 常盤農協 バス停 6:32 8:29 - 13:24 16:03 17:47 ＊＊

常盤北

大塚
大塚南 集落南 -

8:32
-

13:27
- - -

大塚公会堂 公会堂前 - - - - -
中土手 バス停 6:33 - 16:04 17:48 ＊＊

戸狩新田
城北中学 バス停 6:34

8:34
-

13:29
16:05 17:49 ＊＊

城北中学校前 昇降口南 - - - - -
戸狩新田 バス停 6:35 - 16:06 17:50 ＊＊

戸狩駅 
周辺

戸狩
長峰神社 バス停 6:36 8:36 - 13:31 16:07 17:51 ＊＊
戸狩照里 バス停 6:37 8:37 - 13:32 16:08 17:52 ＊＊

大深 戸狩診療所 診療所前 - 8:38 10:48 13:33 - - -
戸狩 戸狩野沢温泉駅 バス停 6:42

8:40 10:50 13:35
16:13 17:57 18:50

大深
太田農協 バス停 6:43 16:14 17:58 18:51
戸狩小学校入口 バス停 6:44 16:15 17:59 18:52

太田南

今井
今井 バス停 6:46

8:44 10:54 13:39
16:17 18:01 18:54

今井公会堂 公会堂前 - - - -
地蔵堂 地蔵堂前 - - - -

五荷 戸狩スキー場 バス停 ＊＊ 8:48 10:58 13:43 16:19 18:03 ＊＊
瀬木 瀬木 バス停 6:47

8:50 11:00 13:45
16:20 18:04 18:55

蕨野 蕨野 バス停 6:48 16:20 18:04 18:56

曽根
曽根 バス停 6:48

8:52 11:02 13:47
16:21 18:05 18:56

曽根北 土地改良記念碑前 - - - -
二ツ宮 バス停 6:49 16:22 18:06 18:57

太田北 三郷

吹上 バス停 6:50

8:55 11:05 13:50

16:23 18:07 18:58
天神原 天神原入口 - - - -
横川 バス停 6:51 16:25 18:09 18:59
土橋 バス停 6:53 16:26 18:10 19:01

温井 温井

小出雲 バス停 6:54
8:56 11:06 13:51

16:27 18:11 19:02
上境入口 バス停 6:55 16:28 18:12 19:03
温井 バス停 6:57

8:59 11::09 13:54

16:30 18:14 19:05
上村 上筋四つ角 - - - -
原旧作業所 旧作業所前 - - - -
原東 集落東四つ角 - - - -

温井 
以北

羽広山
羽広山 バス停 6:59

9:02 11:12 13:57
16:34 18:18 19:07

羽広山南 集落南三差路 - - - -
羽広山公会堂 公会堂前 - - - -

土倉
土倉 バス停 7:01

9:06 11:16 14:01
＊＊ ＊＊ 19:09

六地蔵 六地蔵横丁字路 - ＊＊ ＊＊ -

柄山
森の家 バス停 ＊＊ 9:09 11:19 14:04 ＊＊ ＊＊ 19:10
柄山 バス停 7:07 9:10 11:20 14:05 ＊＊ ＊＊ 19:17

運行条件 ■ ▲ 〇
■ 火金は柄山着発、月水木の小中学校登校日は土倉着発、休校日は温井着発
〇 12 月 1 日以降は運休　　　　▲戸狩発折り返しなし

地域 地区 停留所 停留所詳細 バス デマンド デマンド デマンド バス バス

温井
以北

柄山
柄山 バス停 7:10 9:20 14:20 ＊＊ ＊＊
森の家 バス停 7:11

9:21 14:21
＊＊ ＊＊

土倉
六地蔵 六地蔵横丁字路 - ＊＊ ＊＊
土倉 バス停 7:14 9:24 14:24 ＊＊ ＊＊

羽広山
羽広山公会堂 公会堂前 -

9:28 14:28
- -

羽広山南 集落南三差路 - - -
羽広山 バス停 7:18 16:40 18:25

温井 温井

原東 集落東四つ角 -

9:31 14:31

- -
原旧作業所 旧作業所前 - - -
上村 上筋四つ角 - - -
温井 バス停 7:22 16:44 18:29
上境入口 バス停 7:23

9:34 14:34
16:45 18:30

小出雲 バス停 7:24 16:46 18:31

太田北 三郷

土橋 バス停 7:25

9:35 14:35

16:47 18:32
横川 バス停 7:26 16:48 18:33
天神原 天神原入口 - - -
吹上 バス停 7:27 16:49 18:34

太田南

曽根
二ツ宮 バス停 7:29

9:38 14:38
16:51 18:36

曽根北 土地改良記念碑前 - - -
曽根 バス停 7:30 16:52 18:37

蕨野 蕨野 バス停 7:31
9:40 14:40

16:53 18:38
瀬木 瀬木 バス停 7:32 16:54 18:39
五荷 戸狩スキー場 バス停 - 9:42 14:42 16:55 18:40

今井
地蔵堂 地蔵堂前 -

9:46 14:46
- -

今井公会堂 公会堂前 - - -
今井 バス停 7:33 16:57 18:42

戸狩駅 
周辺

大深
戸狩小学校入口 バス停 7:34

9:50 14:50
16:58 18:43

太田農協 バス停 7:35 17:00 18:45
戸狩 戸狩野沢温泉駅 バス停 7:37 17:01 18:46
大深 戸狩診療所 診療所前 - 9:52 14:52 - -

戸狩
戸狩照里 バス停 7:38 9:53 14:53 17:02 18:47
長峰神社 バス停 7:39 9:54 14:54 17:03 18:48

常盤北

戸狩新田
戸狩新田 バス停 7:40

9:56 14:56
17:03 18:48

城北中学校前 昇降口南 - - -
城北中学 バス停 7:40 17:04 18:49

大塚
中土手 バス停 7:41

9:58 14:58
17:05 18:50

大塚公会堂 公会堂前 - - -
大塚南 集落南 - - -

常盤南

下水沢 常盤農協 バス停 7:42 10:01 15:01 17:06 18:51

上水沢
平 バス停 7:43

10:02 15:02
17:07 18:52

上水沢公会堂 公会堂前 - - -
大池 大池公会堂 公会堂前 - 10:03 15:03 - -

小沼
小沼 バス停 7:44

10:04 15:04
17:08 18:53

小沼南 バス停 7:45 17:09 18:54
黄金石 有尾 バス停 7:46 17:10 18:55

市街地 市街地

北信州みゆき農協 バス停 7:47 10:07 15:07 17:11 18:56
飯山高校 バス停 7:48 10:08 15:08 17:12 18:57
北飯山駅 駅前 - 10:10 15:10 - -
城山下 バス停 7:49

10:11 15:11
17:13 18:58

仲町 バス停 7:50 17:14 18:59
本町 バス停 7:51 10:12 15:12 17:15 19:00
飯山市役所 庁舎玄関前 -

10:13 15:13
- -

南本町 バス停 7:52 17:16 19:01
西上町 バス停 7:53 10:14 15:14 17:17 19:02
飯山駅北 旧すざかや旅館 - 10:15 15:15 - -
日赤 バス停 7:56 - - - ＊＊
飯山駅 のりば 8:05 10:15 15:15 17:23 19:08
日赤 バス停 - 10:17 15:17 - -
静間北 アップルランド東側 - 10:18 15:18 - -
中町東 ユーパレット南側 -

10:20 15:20
- -

大久保東 ベイシア北側 - - -

木島
安田 安田 安田バス停 - 10:22 15:22 - -
木島 木島 旧木島駅 - 10:25 15:25 - -

運行条件 ■
■ 火金は柄山着発、月水木の小中学校登校日は土倉着発、休校日は温井着発

地域 地区 停留所 停留所詳細 デマンド デマンド デマンド デマンド

木島
野坂田 木島 旧木島駅 8:05 - 13:00 15:40
安田 安田 安田バス停 8:08 - 13:03 15:43

市街地 市街地

大久保東 ベイシア北側 - -
13:05 15:45

中町東 ユーパレット南側 - -
静間北 アップルランド東側 - - 13:07 15:47
日赤 バス停 8:10 - 13:08 15:48
飯山駅 のりば 8:15 - 13:10 15:50
日赤 バス停 - - - -
飯山駅北 旧すざかや旅館前 8:15 - 13:10 15:50
西上町 バス停 8:16 - 13:11 15:51
南本町 バス停

8:17
-

13:12 15:52
飯山市役所 庁舎玄関前 -
本町 バス停 8:18 - 13:13 15:53
仲町 バス停

8:19
-

13:14 15:54
城山下 バス停 -
北飯山駅 駅前 8:20 - 13:15 15:55
飯山高校 バス停 8:22 - 13:17 15:57
北信州みゆき農協 バス停 8:23 - 13:18 15:58

常盤南

黄金石 有尾 バス停
8:26

-
13:21 16:01

小沼
小沼南 バス停 -
小沼 バス停 -

大池 大池公会堂 公会堂前 8:27 - 13:22 16:02

上水沢
上水沢公会堂 公会堂前

8:28
-

13:23 16:03
平 バス停 -

下水沢 常盤農協 バス停 8:29 - 13:24 16:04

常盤北

大塚
大塚南 集落南

8:32
-

13:27 16:07大塚公会堂 公会堂前 -
中土手 バス停 -

戸狩新田
城北中学 バス停

8:34
-

13:29 16:09城北中学校前 昇降口南 -
戸狩新田 バス停 -

戸狩駅 
周辺

戸狩
長峰神社 バス停 8:36 - 13:31 16:11
戸狩照里 バス停 8:37 - 13:32 16:12

大深 戸狩診療所 診療所前 8:38 10:48 13:33 16:13
戸狩 戸狩野沢温泉駅 バス停

8:40 10:50 13:35 16:15
大深

太田農協 バス停
戸狩小学校入口 バス停

太田南

今井
今井 バス停

8:44 10:54 13:39 16:19今井公会堂 公会堂前
地蔵堂 地蔵堂前

五荷 戸狩スキー場 バス停 8:48 10:58 13:43 16:23
瀬木 瀬木 バス停

8:50 11:00 13:45 16:25
蕨野 蕨野 バス停

曽根
曽根 バス停

8:52 11:02 13:47 16:27曽根北 土地改良記念碑前
二ツ宮 バス停

太田北 三郷

吹上 バス停

8:55 11:05 13:50 16:30
天神原 天神原入口
横川 バス停
土橋 バス停

温井 温井

小出雲 バス停
8:56 11:06 13:51 16:31

上境入口 バス停
温井 バス停

8:59 11::09 13:54 16:34
上村 上筋四つ角
原旧作業所 旧作業所前
原東 集落東四つ角

温井 
以北

羽広山
羽広山 バス停

9:02 11:12 13:57 16:37羽広山南 集落南三差路
羽広山公会堂 公会堂前

土倉
土倉 バス停

9:06 11:16 14:01 16:41
六地蔵 六地蔵横丁字路

柄山
森の家 バス停 9:09 11:19 14:04 16:44
柄山 バス停 9:10 11:20 14:05 16:45

運行条件

地域 地区 停留所 停留所詳細 デマンド デマンド デマンド デマンド

温井
以北

柄山
柄山 バス停 9:20 14:20 16:55
森の家 バス停

9:21 14:21 16:56
土倉

六地蔵 六地蔵横丁字路
土倉 バス停 9:24 14:24 16:59

羽広山
羽広山公会堂 公会堂前

9:28 14:28 17:03羽広山南 集落南三差路
羽広山 バス停

温井 温井

原東 集落東四つ角

9:31 14:31 17:06
原旧作業所 旧作業所前
上村 上筋四つ角
温井 バス停
上境入口 バス停

9:34 14:34 17:09
小出雲 バス停

太田北 三郷

土橋 バス停

9:35 14:35 17:10
横川 バス停
天神原 天神原入口
吹上 バス停

太田南

曽根
二ツ宮 バス停

9:38 14:38 17:13曽根北 土地改良記念碑前
曽根 バス停

蕨野 蕨野 バス停
9:40 14:40 17:15

瀬木 瀬木 バス停
五荷 戸狩スキー場 バス停 9:42 14:42 17:17

今井
地蔵堂 地蔵堂前

9:46 14:46 17:21今井公会堂 公会堂前
今井 バス停

戸狩駅 
周辺

大深
戸狩小学校入口 バス停

9:50 14:50 17:25太田農協 バス停
戸狩 戸狩野沢温泉駅 バス停
大深 戸狩診療所 診療所前 9:52 14:52 17:27

戸狩
戸狩照里 バス停 9:53 14:53 17:28
長峰神社 バス停 9:54 14:54 17:29

常盤北

戸狩新田
戸狩新田 バス停

9:56 14:56 17:31城北中学校前 昇降口南
城北中学 バス停

大塚
中土手 バス停

9:58 14:58 17:33大塚公会堂 公会堂前
大塚南 集落南

常盤南

下水沢 常盤農協 バス停 10:01 15:01 17:36

上水沢
平 バス停

10:02 15:02 17:37
上水沢公会堂 公会堂前

大池 大池公会堂 公会堂前 10:03 15:03 17:38

小沼
小沼 バス停

10:04 15:04 17:39小沼南 バス停
黄金石 有尾 バス停

市街地 市街地

北信州みゆき農協 バス停 10:07 15:07 17:42
飯山高校 バス停 10:08 15:08 17:43
北飯山駅 駅前 10:10 15:10 17:45
城山下 バス停

10:11 15:11 17:46
仲町 バス停
本町 バス停 10:12 15:12 17:47
飯山市役所 庁舎玄関前

10:13 15:13 17:48
南本町 バス停
西上町 バス停 10:14 15:14 17:49
飯山駅北 旧すざかや旅館 10:15 15:15 17:50
日赤 バス停 - - -
飯山駅 のりば 10:15 15:15 17:50
日赤 バス停 10:17 15:17 17:52
静間北 アップルランド東側 10:18 15:18 17:53
中町東 ユーパレット南側

10:20 15:20 17:55
大久保東 ベイシア北側

木島
安田 安田 安田バス停 10:22 15:22 17:57
木島 木島 旧木島駅 10:25 15:25 18:00

運行条件

【停留所・時刻表（案）】
温井・柄山方面行（平日） 市街地・木島方面行（平日） 温井・柄山方面行（休日） 市街地・木島方面行（休日）

４


